EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 030/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR MACEDO GONÇALVES NUNES 097.***.329-86 14.232.904-2 112195 SARANDI
2 ADENIR CALIXTO PIRES 036.***.209-38 13.308.084-8 111959 QUATRO BARRAS
3 ANDRÉ LUIZ SECO 075.***.269-55 13.921.396-3 112309 PARANAVAI
4 ANTONIO MARTINS DOS SANTOS 232.***.809-34 13.918.195-6 111340 PARANAGUÁ
5 ANTONIO SERGIO OLIVEIRA CZUPIEL 650.***.46 13.918.373-8 113050 MATINHOS
6 ARISTEU CORDEIRO 396.***.489-87 13.932.207-0 113696 CASCAVEL
7 BENEDITO GUILHERME DE OLIVEIRA 619.***.619-04 07.849.120-5 90008511 SENJES

8 GRUPO PEDRA ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA – ME 09.***.544/0001-03 13.325.437-4 111970 CAMPO MAGRO
9 OLIVETTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 17.***.434/0001-91 13.162.171-0 109856 PINHAIS
10 PEDREIRA SANTIAGO LTDA 77.***.134/0001-41 12.140.659-4 104786 LARANJEIRAS DO SUL
11 PEDREIRA SANTIAGO LTDA 77.***.134/0001-41 12.140.658-6 104785 LARANJEIRAS DO SUL
12 S. B. M GESTÃO IMOBILIARIA LTDA - ME 52.***.673/0001-99 13.325.834-5 104330 CAMPO MAGRO
13 SENGES FLORESTADORA E AGRICOLA LTDA 79.***.022/0001-09 07.782.128-7 90009443 JAGUARIAIVA

Curitiba, 07 de março de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI